

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	710	35	0	12	0	19	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	905	50	0	13	0	33	4	0	0
из них женщин	807	28	0	3	0	23	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	23	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Хирургическое отделение №1																							
2	Врач-хирург	2	3.2							2	2		2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Хирургическое отделение №1\Операционный блок; 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул.Октябрьская, д.39																							
3	Операционная медицинская сестра	2	3.2							2	2			3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Хирургическое отделение №2; 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул.Октябрьская, д.39																							
4	Врач-уролог	2	3.2							2	2		2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
5	Операционная медицинская сестра (для урологических палат)	2	3.2							2	2			3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение травматологии и ортопедии; 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул.Октябрьская, д.39																							
6	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2							2	2		2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8	Операционная медицинская сестра	2	3.2							2	2			3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Кардиологическое отделение; 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул.Октябрьская, д.39																							
9	Старшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Оториноларингологическое отделение; 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул.Октябрьская, д.39																							
10	Врач-оториноларинголог	2	3.2							2	2		2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
11	Операционная медицинская сестра	2	3.2							2	2			3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Офтальмологическое отделение; 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул.Октябрьская, д.39																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Врач-офтальмолог	2	3.2							2	2		2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
14	Операционная медицинская сестра	2	3.2							2	2			3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Гинекологическое отделение\Группа анестезиологии-реанимации для взрослого населения; 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул. Калинина, д.61																							
15	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3							2	2		2	3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
16	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3							2	2			3.1	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Рентгенодиагностическое отделение\Рентгенодиагностический кабинет (поликлиника); 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул. Калинина, д.24																							
30	Медицинский регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгенодиагностическое отделение\Кабинет компьютерной томографии; 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул.Октябрьская, д.39																							
17	Врач-рентгенолог	2	3.3		2					2	2		2	2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
18	Рентгенолаборант	2	3.3		2					2	2			2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
Отделение новорожденных; 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул. Калинина, д.61																							
19	Врач-неонатолог	2	3.2							2	2			3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Старшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра палатная (постовая) (для обслуживания новорожденных обсервационных палат)	2	3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Медицинская сестра палатная (постовая) (палаты интенсивной терапии и реанимации для новорожденных)	2	3.2							2	2			3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
23	Санитар(ка) (для обслуживания новорожденных обсервационных палат)	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Краснозховское подразделение\Врачебная амбулатория п.Анопино; 601530, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, п.Анопино, ул. Почтовая, д. 14																							
27	Медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Неклюдовский фельдшерско-акушерский пункт; 601520, Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, д.Неклюдово, переулок Школьный, д.1																							
29	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение\Физиотерапевтический кабинет (поликлиника №1); 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул. Калинина, д.24																							
31	Инструктор-методист по лечебной физкультуре													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эндоскопическое отделение\Эндоскопический кабинет (поликлиника); 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул. Калинина, д.24																							
34	Санитар(ка)	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Гараж; 601501, Владимирская область, город Гусь-Хрустальный, ул.Октябрьская, д.39																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Механик	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по медицин-
ской части
(должность)

(подпись)

Орехов Андрей Валерьевич
(ФИО)

30.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Сочкова Наталья Алексеевна
(ФИО)

29.08.2023
(дата)

начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Федоровцева Ольга Александровна
(ФИО)

29.08.2023
(дата)

заместитель главного врача по экономиче-
ским вопросам
(должность)

(подпись)

Гоголова Наталья Вадимовна
(ФИО)

30.08.23
(дата)

начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Бруслова Елена Анатольевна
(ФИО)

29.08.2023
(дата)

представитель ППО
(должность)

(подпись)

Белова Ирина Викторовна
(ФИО)

30.08.23
(дата)

представитель ППО
(должность)

(подпись)

Козьяр Светлана Борисовна
(ФИО)

30.08.23
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5941

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жирохова Алина Владимировна
(ФИО)

29.08.2023
(дата)